

平成19年2月期 第1四半期財務・業績の概況（連結）

平成18年6月26日

上場会社名 株式会社 良品計画

(コード番号：7453 東証第一部)

(URL <http://ryohin-keikaku.jp/>)

問合せ先 代表者役職・氏名 代表取締役社長
責任者役職・氏名 経理財務担当部長

松井 忠三
齊藤 正一 TEL (03)3989 - 7381

1. 四半期財務情報の作成等に係る事項

会計処理の方法における簡便な方法の採用の有無 : 有
(内容) 法人税等の計算方法 : 法定実効税率をベースとした年間予測税率により計算しております。

最近連結会計年度からの会計処理の方法の変更の有無 : 有
(内容) 当第1四半期より「固定資産の減損に係る会計基準」を適用しております。

連結及び持分法の適用範囲の異動の状況

連結 (新規) - 社 (除外) - 社 持分法 (新規) - 社 (除外) - 社

2. 平成19年2月期第1四半期財務・業績の概況（平成18年3月1日～平成18年5月31日）

(1) 経営成績（連結）の進捗状況 (注) 百万円未満の端数を切り捨てて表示しております。

	売上高		営業利益		経常利益		四半期(当期)純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
19年2月期第1四半期	42,213	12.0	5,414	13.6	5,481	13.4	2,831	2.2
18年2月期第1四半期	37,700	9.3	4,764	19.7	4,832	18.8	2,894	43.7
(参考) 18年2月期	140,185	9.7	15,234	32.7	15,653	32.2	9,344	47.2

	1株当たり四半期(当期)純利益	潜在株式調整後1株当たり四半期(当期)純利益
	円 銭	円 銭
19年2月期第1四半期	102 48	102 07
18年2月期第1四半期	105 70	105 14
(参考) 18年2月期	338 44	336 50

(注) 期中平均株式数(連結) 19年2月期第1四半期 27,628,767株 18年2月期第1四半期 27,385,413株
18年2月期 27,487,885株

営業収益、営業利益等におけるパーセント表示は、対前年同四半期(前期)増減率を示しております。

(2) 財政状態（連結）の変動状況 (注) 百万円未満の端数を切り捨てて表示しております。

	総資産	純資産	自己資本比率	1株当たり純資産
	百万円	百万円	%	円 銭
19年2月期第1四半期	69,936	55,779	79.8	2,017 37
18年2月期第1四半期	60,933	47,631	78.2	1,737 51
(参考) 18年2月期	69,447	53,922	77.6	1,951 49

(注) 期末発行済株式数(連結) 19年2月期第1四半期 27,649,379株 18年2月期第1四半期 27,413,683株
18年2月期 27,610,109株

平成18年2月期第1四半期および平成18年2月期の数値につきましては、従来の「株主資本」を「純資産」の欄に、「株主資本比率」を「自己資本比率」の欄に、「1株当たり株主資本」を「1株当たり純資産」の欄に記載しております。

3. 経営成績等の定性的情報等

(1) 経営成績（連結）の進捗状況に関する定性的情報等

当第1四半期（平成18年3月から5月まで）の店舗の概況につきましては、国内では「無印良品アリオ亀有」を含め10店舗（内、直営8店舗）を新設し、1店舗の増床、2店舗の縮小、5店舗の閉鎖を実施いたしました。この結果、平成18年5月31日現在の店舗数は、303店舗（内、直営店158店舗）、総売場面積は217,059㎡（内、直営店129,459㎡）となりました。

海外店舗ではスペイン初出店となる「MUJI Barcelona Rambla Catalunya」を含め、4店舗（内、直営店2店舗）を新設いたしました。この結果、平成18年5月31日現在の海外店舗数は、英国16店舗、フランス7店舗、スウェーデン6店舗、イタリア2店舗、ドイツ2店舗、ノルウェー2店舗、アイルランド1店舗、スペイン1店舗、台湾7店舗、香港5店舗、シンガポール2店舗、韓国3店舗、上海1店舗の計55店舗（内、直営店45店舗）となりました。

当第1四半期の営業の状況につきましては、国内景気が着実に回復する中、小売業界においては好天が続いた3月から一転、4月以降の天候不順の要因もあり、全体的に伸び悩む結果となりました。

そのような中、当社の国内販売はストア計の既存店売上高が4.0%増となり、新店及び前期出店店舗の好調、ネットストアの売上計画の超過達成等により、単体の売上高は前年同期比11.4%増と高い伸びを示しました。

また、当第1四半期はお客様数を増やすことを目標に新しい価格提案、TVCM、既存店改装等の施策をスタートさせました。

海外の事業ではフランスやアイルランド、スウェーデンなどが大きく伸長し、アジアでは韓国の営業が改善されてきております。この結果、当第1四半期の連結売上高は422億円（前年同期比12.0%増）、連結営業利益は54億円（同13.6%増）となりました。

しかしながら、当期からの減損会計の適用に伴い、一部店舗の資産を特別損失に計上したため、連結当期利益は28億円（同2.2%減）にとどまりました。

(2) 財政状態（連結）変動状況に関する定性的情報等

当第1四半期の財政状態は、前連結会計期間と比較して、総資産は90億03百万円増加し、純資産は78億93百万円増加（前連結会計期間の資本の部合計を換算後）となりました。

総資産の主な増加要因としては現金及び預金の増加や営業強化を目的とした株式購入による投資有価証券の増加によるものです。

(3) 業績予想に関する定性的情報等

平成18年3月30日付けの決算短信にて公表いたしました業績予想に変更はございません。

添付資料

(要約)四半期連結貸借対照表

(要約)四半期連結損益計算書

四半期連結売上高の状況

第1四半期財務・業績の概況

[添付書類]

1. (要約)四半期連結貸借対照表

(単位: 百万円、%)

科 目	当 四 半 期	前 年 同 四 半 期	増 減		(参 考)
	(平成19年2月期 第1四半期)	(平成18年2月期 第1四半期)	金 額	増 減 率	平成18年2月期
	金 額	金 額	金 額		金 額
(資 産 の 部)					
流 動 資 産					
現 金 及 び 預 金	19,253	14,085	5,167	36.7	24,063
売 掛 金	4,212	3,679	533	14.5	3,604
た な 卸 資 産	11,405	10,513	891	8.5	10,154
未 収 入 金	4,516	4,301	215	5.0	3,484
貸 倒 引 当 金	39	28	10	36.0	31
そ の 他	1,981	2,136	155	7.3	2,034
流 動 資 産 合 計	41,329	34,688	6,641	19.1	43,309
固 定 資 産					
有 形 固 定 資 産					
建 物 お よ び 構 築 物	6,945	7,632	686	9.0	7,311
機 械 装 置 及 び 運 搬 具	560	452	108	23.9	521
工 具 器 具 及 び 備 品	2,385	2,119	266	12.6	2,172
土 地	875	875	-	-	875
建 設 仮 勘 定	189	41	147	357.4	23
有 形 固 定 資 産 計	10,957	11,121	164	1.5	10,904
無 形 固 定 資 産					
借 地 権	1,885	1,739	146	8.4	1,882
ソ フ ト ウ ェ ア	1,183	978	205	21.0	1,006
そ の 他	483	532	49	9.3	517
無 形 固 定 資 産 計	3,552	3,251	301	9.3	3,406
投 資 そ の 他 の 資 産					
投 資 有 価 証 券	2,180	382	1,797	469.9	315
差 入 保 証 金	3,705	3,655	50	1.4	3,613
敷 金	7,887	7,480	407	5.4	7,583
そ の 他	323	353	30	8.6	314
投 資 そ の 他 の 資 産 計	14,097	11,872	2,224	18.7	11,827
固 定 資 産 合 計	28,607	26,245	2,361	9.0	26,137
資 産 合 計	69,936	60,933	9,003	14.8	69,447

(単位: 百万円、%)

科 目	当 四 半 期	前 年 同 四 半 期	増 減		(参 考)
	(平成19年2月期 第1四半期)	(平成18年2月期 第1四半期)	金 額	増 減 率	平 成 1 8 年 2 月 期
	金 額	金 額	金 額		金 額
(負 債 の 部)					
流 動 負 債					
買 掛 金	6,918	6,059	858	14.2	6,465
未 払 法 人 税 等	2,227	2,338	110	4.7	4,127
未 払 費 用	3,634	3,408	225	6.6	3,065
そ の 他	1,029	853	176	20.7	1,278
流 動 負 債 合 計	13,809	12,659	1,149	9.1	14,936
固 定 負 債					
役 員 退 職 慰 労 引 当 金	145	152	7	4.9	146
そ の 他	203	234	31	13.5	203
固 定 負 債 合 計	348	387	39	10.1	349
負 債 合 計	14,157	13,047	1,110	8.5	15,286
(純 資 産 の 部)					
株 主 資 本					
資 本 金	6,766	-	-	-	-
資 本 剰 余 金	10,125	-	-	-	-
利 益 剰 余 金	39,633	-	-	-	-
自 己 株 式	1,328	-	-	-	-
株 主 資 本 合 計	55,196	-	-	-	-
評 価 ・ 換 算 差 額 等					
株 式 等 評 価 差 額 金	105	-	-	-	-
為 替 換 算 調 整 勘 定	447	-	-	-	-
評 価 ・ 換 算 差 額 等 合 計	341	-	-	-	-
少 数 株 主 持 分	240	-	-	-	-
純 資 産 合 計	55,779	-	-	-	-
負 債 ・ 純 資 産 合 計	69,936	-	-	-	-
(少 数 株 主 持 分)					
少 数 株 主 持 分	-	254	-	-	238
(資 本 の 部)					
資 本 金	-	6,766	-	-	6,766
資 本 剰 余 金	-	10,109	-	-	10,122
利 益 剰 余 金	-	32,598	-	-	38,086
株 式 等 評 価 差 額 金	-	7	-	-	38
為 替 換 算 調 整 勘 定	-	205	-	-	434
自 己 株 式	-	2,056	-	-	1,449
資 本 合 計	-	47,631	-	-	53,922
負 債 ・ 少 数 株 主 持 分 及 び 資 本 合 計	-	60,933	-	-	69,447

(注)当四半期における、従来の資本の部合計に相当する金額は55,538百万円であります。
また、前年第1四半期の純資産に相当する金額は47,886百万円であります。

2. (要約)四半期連結損益計算

(単位: 百万円、%)

科 目	当 四 半 期	前 年 同 四 半 期	増 減		(参 考)
	(平成19年2月期 第1四半期)	(平成18年2月期 第1四半期)	金 額	増 減 率	平 成 1 8 年 2 月 期
	金 額	金 額	金 額		金 額
売 上 高	42,213	37,700	4,512	12.0	140,185
売 上 原 価	23,480	21,029	2,450	11.7	78,434
売 上 総 利 益	18,732	16,670	2,062	12.4	61,751
営 業 収 入	183	160	22	14.0	704
営 業 総 利 益	18,915	16,830	2,084	12.4	62,455
販売費及び一般管理費	13,501	12,066	1,434	11.9	47,220
宣 伝 費	965	666	298	44.9	2,673
配 送 ・ 運 搬 費	1,914	1,753	161	9.2	5,381
従 業 員 給 料 ・ 賞 与	3,219	2,978	240	8.1	11,908
借 地 借 家 料	3,623	3,314	308	9.3	13,132
減 価 償 却 費	493	480	13	2.7	1,984
そ の 他	3,284	2,873	411	14.3	12,139
営 業 利 益	5,414	4,764	650	13.6	15,234
営 業 外 収 益	78	78	0	0.2	518
営 業 外 費 用	11	10	1	13.4	99
経 常 利 益	5,481	4,832	648	13.4	15,653
特 別 利 益	-	-	-	-	82
特 別 損 失	499	14	484	3,308.6	275
減 損 損 失	278	-	278	-	-
そ の 他	221	14	206	1,509.4	275
税金等調整前第1四半期(当期)純利益	4,981	4,817	163	3.4	15,460
税 金 費 用	2,152	1,925	227	11.8	6,154
少数株主利益又は損失()	2	2	0	4.4	39
四 半 期 純 利 益	2,831	2,894	63	2.2	9,344

3. 四半期連結損益計算書の内訳

商品別売上高状況

(単位: 百万円、%)

期 別 商品別	当 第 1 四 半 期		前 第 1 四 半 期		対前年 同期比	前 連 結 会 計 年 度	
	自 平成18年 3月 1日 至 平成18年 5月31日		自 平成17年 3月 1日 至 平成18年 5月31日			自 平成17年 3月 1日 至 平成18年 2月 28日	
	売 上 高	構 成 比	売 上 高	構 成 比		売 上 高	構 成 比
衣 服 ・ 雑 貨	13,530	32.1	12,353	32.8	109.5	48,713	34.8
生 活 雑 貨	24,248	57.4	21,341	56.6	113.6	76,023	54.2
食 品	3,269	7.7	2,946	7.8	110.9	11,352	8.1
そ の 他	1,166	2.8	1,057	2.8	110.2	4,095	2.9
合 計	42,213	100.0	37,700	100.0	112.0	140,185	100.0

形態別売上高状況

(単位: 百万円、%)

期 別 形 態 別	当 第 1 四 半 期		前 第 1 四 半 期		対前年 同期比	前 連 結 会 計 年 度	
	自 平成18年 3月 1日 至 平成18年 5月31日		自 平成17年 3月 1日 至 平成17年 5月31日			自 平成17年 3月 1日 至 平成18年 2月 28日	
	売 上 高	構 成 比	売 上 高	構 成 比		売 上 高	構 成 比
日 本	27,380	64.8	24,700	65.5	110.8	90,538	64.6
イ ギ リ ス	908	2.2	905	2.4	100.3	4,536	3.2
フ ラ ン ス	472	1.1	381	1.0	123.8	1,998	1.4
イ タ リ ア	168	0.4	114	0.3	147.0	603	0.4
ド イ ツ	72	0.2	-	-	-	66	0.0
香 港 ・ シ ン ガ ポ ー ル	931	2.2	822	2.2	113.2	3,583	2.6
韓 国	174	0.4	71	0.2	245.4	566	0.5
上 海	25	0.1	-	-	-	51	0.0
直 営 店 計	30,133	71.4	26,995	71.6	111.6	101,946	72.7
西 友	3,069	7.3	3,032	8.0	101.2	11,176	8.0
そ の 他	6,896	16.3	6,093	16.2	113.2	21,184	15.1
供 給 先 計	9,966	23.6	9,126	24.2	109.2	32,361	23.1
そ の 他	2,112	5.0	1,577	4.2	133.9	5,877	4.2
合 計	42,213	100.0	37,700	100.0	112.0	140,185	100.0

地域別売上高状況

(単位: 百万円、%)

期 別 地 域 別		当 第 1 四 半 期			前 第 1 四 半 期			対前年 同期比	前 連 結 会 計 年 度		
		自 平成18年 3月 1日 至 平成18年 5月31日			自 平成17年 3月 1日 至 平成17年 5月31日				自 平成17年3月 1日 至 平成18年2月28日		
		店 舗 数	売 上 高	構 成 比	店 舗 数	売 上 高	構 成 比		店 舗 数	売 上 高	構 成 比
国 内	北 海 道	5	643	2.1	5	602	2.2	102.2	5	2,044	2.0
	東 北	4	391	1.3	5	509	1.9	76.8	6	1,890	1.8
	関 東	83	16,310	54.3	71	14,306	53.0	114.2	78	53,104	52.1
	甲 信 越	4	409	1.3	5	430	1.6	87.5	5	1,401	1.4
	北 陸	3	369	1.2	3	364	1.4	101.5	3	1,325	1.3
	東 海	18	2,017	6.7	16	1,838	6.8	109.7	17	6,858	6.7
	近 畿	29	4,608	15.3	27	4,262	15.8	108.1	28	15,400	15.1
	中 国・九 州	17	2,630	8.7	16	2,387	8.8	110.2	16	8,513	8.4
国 内 計	163	27,380	90.9	148	24,700	91.5	110.8	158	90,538	88.8	
海 外	イ ギ リ ス	16	908	3.0	15	905	3.4	100.3	16	4,536	4.4
	フ ラ ン ス	7	472	1.5	5	381	1.4	123.8	7	1,998	2.0
	イ タ リ ア	2	168	0.6	1	114	0.4	147.0	2	603	0.6
	ド イ ツ	2	72	0.2	-	-	-	-	1	66	0.1
	香 港・シ ン ガ ポ ー ル	7	931	3.1	6	822	3.0	113.2	6	3,583	3.5
	韓 国	3	174	0.6	1	71	0.3	245.4	3	566	0.5
	上 海	1	25	0.1	-	-	-	-	1	51	0.1
海 外 計	38	2,752	9.1	28	2,294	8.5	120.0	36	11,407	11.2	
合 計	201	30,133	100.0	176	26,995	100.0	111.6	222	101,946	100.0	

(注) 台湾において持分法適用の関係会社が7店舗運営しておりますが、上記の数値には含まれておりません。

平成19年2月期 第1四半期財務・業績の概況（個別）

平成18年6月26日

上場会社名 株式会社 良品計画
 (URL <http://ryohin-keikaku.jp/>)
 問合せ先 代表者役職・氏名 代表取締役社長
 責任者役職・氏名 経理財務担当部長

(コード番号：7453 東証第一部)
 松井 忠三
 齊藤 正一 TEL (03)3989 - 7381

四半期財務情報の作成等に係る事項

会計処理の方法における簡便な方法の採用の有無 : 有
 (内容) 法人税等の計算方法 : 法定実効税率をベースとした年間予測税率により計算しております。
 最近事業年度からの会計処理の方法の変更の有無 : 有
 (内容) 当第1四半期より「固定資産の減損に係る会計基準」を適用しております。

2. 平成19年2月期第1四半期財務・業績の概況（平成18年3月1日～平成18年5月31日）

(1) 経営成績（個別）の進捗状況 (注) 百万円未満の端数を切り捨てて表示しております。

	売上高		営業利益		経常利益		四半期(当期)純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
19年2月期第1四半期	38,757	11.4	5,347	14.9	5,438	15.2	2,849	3.0
18年2月期第1四半期	34,779	8.8	4,653	20.9	4,720	19.5	2,766	38.2
(参考) 18年2月期	126,522	8.3	14,923	36.1	15,121	35.5	8,862	47.7

	1株当たり四半期(当期)純利益		潜在株式調整後1株当たり四半期(当期)純利益	
	円	銭	円	銭
19年2月期第1四半期	103	15	102	73
18年2月期第1四半期	101	04	100	51
(参考) 18年2月期	322	40	319	05

(注) 期中平均株式数 19年2月期第1四半期 27,628,767株 18年2月期第1四半期 27,385,413株
 18年2月期 27,487,885株

営業収益、営業利益等におけるパーセント表示は、対前年同四半期(前期)増減率を示しております。

(2) 財政状態（個別）の変動状況 (注) 百万円未満の端数を切り捨てて表示しております。

	総資産		純資産		自己資本比率		1株当たり純資産	
	百万円		百万円		%	円	銭	
19年2月期第1四半期	67,431		54,586		81.0	1,974	23	
18年2月期第1四半期	59,149		47,256		79.6	1,723	84	
(参考) 18年2月期	66,783		52,963		79.3	1,916	77	

(注) 期末発行済株式数 19年2月期第1四半期 27,649,379株 18年2月期第1四半期 27,413,683株
 18年2月期 27,610,109株

添付資料

- (要約) 四半期貸借対照表
- (要約) 四半期損益計算書

〔添付書類〕

1. (要約)四半期貸借対照表

(単位: 百万円、%)

科 目	当 四 半 期	前 年 同 四 半 期	増 減		(参 考)
	(平成19年2月期 第1四半期)	(平成18年2月期 第1四半期)	金 額	増 減 率	平成18年2月期
	金 額	金 額	金 額		金 額
(資 産 の 部)					
流 動 資 産					
現 金 及 び 預 金	16,557	11,221	5,335	47.5	21,089
売 掛 金	3,734	3,337	397	11.9	3,188
た な 卸 資 産	9,642	8,815	826	9.4	8,545
未 収 入 金	4,667	4,404	263	6.0	3,632
貸 倒 引 当 金	39	30	9	30.0	32
そ の 他	2,211	2,519	307	12.2	2,253
流 動 資 産 合 計	36,773	30,267	6,508	21.5	38,677
固 定 資 産					
有 形 固 定 資 産					
建 物 お よ び 構 築 物	6,684	7,444	759	10.2	6,953
機 械 装 置 及 び 運 搬 具	366	363	3	0.9	379
工 具 器 具 及 び 備 品	1,744	1,647	97	5.9	1,505
土 地	875	875	-	-	875
建 設 仮 勘 定	91	-	91	-	17
有 形 固 定 資 産 計	9,763	10,330	567	5.5	9,731
無 形 固 定 資 産					
借 地 権	1,478	1,478	-	-	1,478
ソ フ ト ウ ェ ア	1,149	969	180	18.6	987
そ の 他	12	13	0	4.0	12
無 形 固 定 資 産 計	2,640	2,460	179	7.3	2,478
投 資 そ の 他 の 資 産					
投 資 有 価 証 券	2,005	238	1,766	739.2	144
関 係 会 社 株 式	4,677	4,624	52	1.1	4,570
差 入 保 証 金	3,414	3,420	6	0.2	3,340
敷 金	7,880	7,473	406	5.4	7,576
そ の 他	275	332	57	17.2	262
投 資 そ の 他 の 資 産 計	18,253	16,090	2,162	13.4	15,895
固 定 資 産 合 計	30,657	28,881	1,775	6.1	28,105
資 産 合 計	67,431	59,149	8,281	14.0	66,783

(単位: 百万円、%)

科 目	当 四 半 期 (平成19年2月期 第1四半期)	前 年 同 四 半 期 (平成18年2月期 第1四半期)	増 減		(参 考) 平成18年2月期
	金 額	金 額	金 額	増 減 率	金 額
(負 債 の 部)					
流 動 負 債					
買 掛 金	6,299	5,581	718	12.9	5,918
未 払 法 人 税 等	2,169	2,259	89	3.9	4,051
未 払 費 用	3,250	2,932	317	10.8	2,517
そ の 他	788	733	55	7.5	996
流 動 負 債 合 計	12,509	11,506	1,002	8.7	13,484
固 定 負 債					
役 員 退 職 慰 労 引 当 金	145	151	6	4.2	145
預 り 保 証 金	190	234	44	18.8	190
固 定 負 債 合 計	335	386	50	13.1	335
負 債 合 計	12,844	11,892	951	8.0	13,819
(純 資 産 の 部)					
株 主 資 本					
資 本 金	6,766	-	-	-	-
資 本 剰 余 金	10,125	-	-	-	-
利 益 剰 余 金	39,128	-	-	-	-
自 己 株 式	1,328	-	-	-	-
株 主 資 本 合 計	54,691	-	-	-	-
評 価 ・ 換 算 差 額 等					
有 価 証 券 評 価 差 額 金	105	-	-	-	-
評 価 ・ 換 算 差 額 等 合 計	105	-	-	-	-
純 資 産 合 計	54,586	-	-	-	-
負 債 ・ 純 資 産 合 計	67,431	-	-	-	-
(資 本 の 部)					
資 本 金	-	6,766	-	-	6,766
資 本 剰 余 金	-	-	-	-	-
資 本 準 備 金	-	10,075	-	-	10,075
そ の 他 資 本 剰 余 金	-	34	-	-	47
資 本 剰 余 金 計	-	10,109	-	-	10,122
利 益 剰 余 金	-	-	-	-	-
利 益 準 備 金	-	493	-	-	493
任 意 積 立 金	-	26,200	-	-	26,200
第1四半期(当期)未処分利益	-	5,735	-	-	10,869
利 益 剰 余 金 計	-	32,429	-	-	37,562
そ の 他 有 価 証 券 評 価 差 額 金	-	7	-	-	38
自 己 株 式	-	2,056	-	-	1,449
資 本 合 計	-	47,256	-	-	52,963
負 債 及 び 資 本 合 計	-	59,149	-	-	66,783

2. (要約)四半期損益計算書

(単位: 百万円、%)

科 目	当 四 半 期	前 年 同 四 半 期	増 減		(参 考)
	(平成19年2月期 第1四半期)	(平成18年2月期 第1四半期)	金 額	増 減 率	平 成 1 8 年 2 月 期
	金 額	金 額	金 額		金 額
売 上 高	38,757	34,779	3,977	11.4	126,522
売 上 原 価	22,018	19,794	2,224	11.2	72,330
売 上 総 利 益	16,738	14,985	1,752	11.7	54,192
営 業 収 入	234	222	11	5.3	973
営 業 総 利 益	16,972	15,208	1,764	11.6	55,165
販売費及び一般管理費	11,625	10,554	1,071	10.1	40,241
宣 伝 費	886	612	273	44.7	2,365
配 送 ・ 運 搬 費	1,722	1,561	160	10.3	4,640
従 業 員 給 料 ・ 賞 与	2,561	2,483	78	3.2	9,673
借 地 借 家 料	3,152	2,938	214	7.3	11,372
減 価 償 却 費	397	415	18	4.4	1,698
そ の 他	2,904	2,542	361	14.2	10,490
営 業 利 益	5,347	4,653	693	14.9	14,923
営 業 外 収 益	101	75	26	34.7	228
営 業 外 費 用	9	8	1	22.0	30
経 常 利 益	5,438	4,720	717	15.2	15,121
特 別 利 益	-	-	-	-	43
特 別 損 失	466	13	453	3,281.3	238
減 損 損 失	248	-	248	-	-
そ の 他	218	13	204	1481.0	238
税金等調整前第1四半期(当期)純利益	4,971	4,706	264	5.6	14,926
税 金 費 用	2,121	1,940	181	9.4	6,064
四 半 期 (当 期) 純 利 益	2,849	2,766	82	3.0	8,862